
ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2026 
WÓJTA GMINY DOMARADZ 

z dnia 18 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483 z późn. zm.), Uchwały Budżetowej na 2026 rok Nr XXI.107.2025 Rady Gminy Domaradz z dnia 
30 grudnia 2025 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy.Szczegółowy plan zmian dochodów określa załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy. Szczegółowy plan zmian wydatków określa załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Domaradz 
 
 

Marcin Tarabuła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EF1932B-979C-4EE9-8A75-D879A8A8F990. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.11.2026 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 18 lutego 2026 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ 
Nr dokumentu 0050.11.2026 
Data podjęcia 2026-02-18 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

852   Pomoc społeczna 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 0,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot nienależnie pobranych 
świadczeń z lat ubiegłych) 

3 000,00 

  0970 
Wpływy z różnych dochodów (zwrot nienależnie pobranych świadczeń z lat 
ubiegłych) 

-3 000,00 

Razem: 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EF1932B-979C-4EE9-8A75-D879A8A8F990. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.11.2026 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 18 lutego 2026 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ 
Nr dokumentu 0050.11.2026 
Data podjęcia 2026-02-18 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(zwrot nienależnie pobranych świadczeń z lat ubiegłych) 

3 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(zwrot nienależnie pobranych świadczeń z lat ubiegłych) 

-3 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -14 250,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 250,00 

Razem: 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EF1932B-979C-4EE9-8A75-D879A8A8F990. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2026 WÓJTA GMINY DOMARADZ z dnia 18 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


